
Dotaz č. 2/2014 

Tazatelé: Ing. Robert Mareš a Ing. Radana Marešová, Skvrňov 11, 28144  Zásmuky 

 

Poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím: 

Žádáme o poskytnutí informace na základě jakého rozhodnutí byla vybudována 
elektropřípojka k pozemkům p.č. 173/1 a 173/3, k.ú. Skvrňov (dnes se jedná o pozemek p.č. 
205/7 v k.ú. Skvrňov). 

V případě, že stavba byla povolena, žádáme o poskytnutí stavebního povolení s doložkou 
právní moci. 

 

Odpověď: 

Při nároku na zřízení odběrného místa pro nynější pozemek parcelní číslo 205/7 v k.ú. 
Skvrňov ze strany původního majitele bylo stanoveno jako místo připojení – rozvodná skříň u 
č.p. 11 v obci Skvrňov. Tato rozvodová skříň byla pro potřeby připojení pozemku 
„přestrojena“ s tím, že přípojku pro pozemek si provede jeho majitel ve vlastní režii dle platné 
legislativy. Technická úprava rozvodné skříně byla provedena přibližně v roce 1999, což 
potvrdila i prováděcí firma, která její úpravu pro společnost ČEZ prováděla. 

V archivu stavebního úřadu MěÚ Zásmuky se nepodařilo dohledat projektovou dokumentaci 
spolu s příslušnými povoleními, která by řešila provedení přípojky pro pozemek.  

 

Odpovídá: Stavební úřad Zásmuky 


